RESULTADOS DO PROCEDIMENTO CONCURSAL DE SELEÇÃO

INTERNACIONAL PARA A CONTRATAÇÃO DE DOUTORADOS(AS) AO

ABRIGO DO DECRETO-LEI N.º 57/2016, DE 29 DE AGOSTO, ALTERADO

PELA LEI Nº 57/2017, DE 19 DE JULHO

Refª Interna: ScienceManager/RESOLVE2.0/IBMC/181287/2022

Listagem de candidatos:

Carolina Ferreira Neto

Cátia Sofia Andrade dos Santos

Diana Amoêdo Melo Rocha

Diana Cristina Silva Ferreira

Liliana Pereira

Candidatos não admitidos a concurso:

Carolina Ferreira Neto

Cátia Sofia Andrade dos Santos

Diana Amoêdo Melo Rocha

Diana Cristina Silva Ferreira

Liliana Pereira

O Júri fechou o concurso sem atribuir a posição.

Publicado em 17 de junho de 2022